
UCHWAŁA NR 14/2018/2019 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 20. 09. 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Radomsku 
 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2018 r. poz.996 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku przyjmuje Regulamin 

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku, który stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


